Em 29/04/24, através da Assembleia Geral Extraordinária, foi aprovado o grupamento de 
ações na proporção 4 (quatro) ações existentes para 1 (uma) ação da mesma espécie. O 
Capital Social da Companhia permanecerá no valor de R$350.000 (trezentos e cinquenta 
milhões) passando, após a conclusão do Grupamento, a ser dividido em 31.822.294 (trinta 
e um milhões oitocentos e vinte e dois mil duzentos e noventa e quatro (cento e vinte e sete 
milhões duzentos e oitenta e nove mil e cento e setenta e seis) ações sendo, 10.663.876 
(dez milhões seiscentos e sessenta e três mil oitocentos e setenta e seis) ações ordinárias 
e  21.158.418 (vinte e um milhões cento e cinquenta e oito mil quatrocentos e dezoito) 
ações preferenciais.  

16.2 Aporte e Integralizado do Capital 
A conta Capital Social a Integralizar teve a integralização de R$ 1.152 no 1T25, passando 
seu saldo a R$ 71.521 em 30/06/2025. 

Notas Explicativas                                

PÁGINA: